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کسب عنوان روابط عمومی ممتاز در بین دستگاههای اجرایی کشور در جریان جنگ رمضان توسط وزارت نیرو
رئیس شورای اطلاعرسانی دولت در آیین بزرگداشت روز روابط عمومی، با اهدای لوح تقدیر به وزیر نیرو، از زحمات این وزارتخانه و شرکتهای تابعه در

<;br&#47>.کسب عنوان «روابط عمومی ممتاز در بین دستگاههای اجرایی کشور» در جریان «جنگ تحمیلی سوم» تقدیر کرد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، در حاشیه آیین بزرگداشت روز روابط عمومی که روز سهشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه به میزبانی شرکت توزیع برق تهران
بزرگ و با حضور عباس علیآبادی، وزیر نیرو، الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاعرسانی دولت و جمعی از مدیران ارشد صنعت آب و برق کشور برگزار
شد، رئیس شورای اطلاعرسانی دولت با اهدای لوح تقدیر به وزیر نیرو، از تلاشهای این وزارتخانه و شرکتهای تابعه که منجر به کسب عنوان «روابط

عمومی ممتاز در بین دستگاههای اجرایی کشور» در جریان جنگ تحمیلی سوم شد، تقدیر کرد.

متن این لوح تقدیر به شرح زیر است:

جناب آقای دکتر علیآبادی

وزیر محترم نیرو

با سلام واحترام

در جهان امروز، حکمرانی شایسته با تکیه بر ارتباطات دوسویه و درک دقیق مطالبات عمومی پیوندی ناگسستنی دارد. عملکرد هوشمندانه وزارت نیرو در
مدیریت تأمین آب و برق کشور، زمانی تبلور عینی مییابد که با راهبری صحیح و علمی روابط عمومی در حوزههای ارتباط با مردم همراه گردد.

نتایج پایشهای مستمر افکارسنجی و تحلیلهای دقیق رسانهای حاکی از آن است که آن وزارتخانه با اتخاذ رویکردهای حرفهای در تعامل با افکار
عمومی، موفق به کسب دستاوردی بینظیر مانند رضایت بیش از ۹۰ درصدی مردم و ارتقای چشمگیر احساسات مثبت در جامعه شده است. این
موفقیتها که محصول تأمین آب و برق و تبیین درست توانمندیهای صنعت آب و برق و پاسخگویی صادقانه است، نه تنها اعتماد به این صنعت
زیربنایی را افزایش داده، بلکه به عنوان یک پیشران اساسی، موجب تقویت سرمایه اجتماعی دولت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شده است.

کسب عنوان "روابط عمومی ممتاز در بین دستگاههای اجرایی کشور" در جریان جنگ تحمیلی سوم، توسط مجموعه روابط عمومی وزارت نیرو، گواهی
روشن بر توانمندی آن مرکز در تبدیل چالشهای ارتباطی به فرصتهایی برای پیوند میان ملت و حاکمیت است. این راهبری دقیق در سنجش افکار و

مدیریت هوشمندانه جریان اطلاعات، الگویی بینظیر برای سایر نهادها در مسیر «جهاد تبیین» و «امیدآفرینی» محسوب میشود.

اینجانب بر خود لازم میدانم از نگاه ویژه جنابعالی و مدیران ارشد آن وزارتخانه در حوزه ارتباطات و روابط عمومی تقدیر کرده و سپاسگزار میشوم
مراتب تشکر اینجانب را به معاونین، مدیران ارشد در سطح ملی و استانی ابلاغ فرمایید. از خداوند منان استمرار این مسیر متعالی را در سایه توجهات

حضرت ولیعصر (عج) برای جنابعالی و آن مجموعه مسئلت دارم.
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